quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Iraquara-Ba, torna público, para conhecimento dos interessados, que a
licitação na modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preço nº 023/2023, cujo objeto
é registro de preço para futura e eventual aquisição de brita e pó de pedra, destinada a suprir
as demandas das Secretarias do Município de Iraquara. Tipo: Menor Preço Global, foi
considerada deserta pela segunda vez no dia 05 de setembro de 2023 às 09:00 horas, por
não comparecerem interessados ao certame. IRAQUARA/BA, em 06 de setembro de 2023.
Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30E40AF102036465A4146126A3C9EA33

		2023-09-06T14:22:32-0300